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Finitura profili
Finitions des profilés_Profiles finishing _Acabado perfiles
Profilfarbe_Profiel afwerkingen_0OTaenka npoduneii

Lo1
bianco
blanc
white
blanco
Weill
wit
Gensiii

Porta scorrevole a quattro ante
apertura centrale a due ante scorrevole e due fisse.

Paroi de douche a quatre panneaux
ouverture centrale par deux panneaux coulissants sur deux panneaux
fixes.

Four panels door
central opening with sliding doors (two fixed and two can be
opened).

Frontal con cuatro paneles
abertura central con dos hojas correderas y dos fijas.

2-tlg. Schiebetiir mit zentraler Offnung
2wei Festteilen und zwei Schiebetiren.

Glijdeur met vier panelen
centraal openschuivende douchewand met twee vaste en twee
openschuivende panelen.

Pa3pBUMXHaA YeTbIpexcTBOpYaTan ABepb
C LIEHTPaNbHbIM OTKPbIBaHUEM MPU MOMOLLM Pa3ABIKHbIX CTBOPOK,
J1BE CTalMOHAPHbIE 11 1BE OTKPbIBaEMble

H 185 cm.-V3mm.
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Finitura pannelli
Finitions des panneaux_Panels finishing _Acabado perfiles
Glasart_Paneel afwerkingen_01zenka nateneit

TR ST
trasparente Stampato
transparent granité
transparent frosted
transparente estampado
Klarglas Bedrucktes Glas
transparant gemarteld
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Porta scorrevole a quattro ante
Paroi de douche a quatre panneaux

Four panels door

Frontal con cuatro paneles

2-tlg. Schiebetir

Glijdeur met vier panelen

Pa3iBXHaA UeTbIpeXCTBOpYATa BEPb

[cm]

[cm] [cm]

[cm]

[dm’]

[kg]

137-144

36,5-40,5 351

55

159

30

20

145-152

40,1-44,1 351

55

174

31

21

1850
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Prodotti Speciali - Produits Spéciaux - Special products - Productos Especiales - Sonderafertigungen - Maatwerk - CnewuanbHble VipogykTbl

g 2 E MISURE LIMITE Altezza max 200 cm. /1l Larghezza max 200 cm. Larghezza min 100 cm.
é 7 E MESURES LIMITES Hauteur max 200 cm. 1 Largeur max 200 cm. Largeur min 100 cm.
; ; LIMITS OF MEASUREMENTS Height max 200 cm. /! Width max 200 cm. Width min 100 cm.
; 4 é MEDIDAS LIMITE Altura max 200 cm. /! Anchura max 200 cm. Anchura min 100 cm.
; ; GRENZMARE Hohe max 200 cm. /! Breite max 200 cm. Breite min 100 cm.
g 5; EXTREME MATEN Hoogte max 200 cm. /! Breedte max 200 ¢m. Breedte min 100 cm.
é BE MTPEAENbHbIE PASMEPDI: Makc. Bbicota 200 cm /! Makc. wupuxa 200 cv MuH. wrpuna 100 cm
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